
Година LXII
Број 1/2026

Бачка Паланка
19. јануар 2026. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

1

На основу члана 27. став 10, а у 
вези са чланом 26. став 1 тачка 1.Закона 
о јавној својини(„Службени гласник 
Републике Србије“, бр. 72/2011, 88/2013, 
105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 
113/2017, 95/2018, 153/2020 и 94/2024), 
члана 40. став 1. тачка 41. и члана 138. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023) и члана 4. став 
2. Одлуке о прибављању и располагању 
стварима у јавној својини Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 10/2014 и 21/2014), 
Скупштина општине Бачка Паланка, 
на својој 17. седници одржаној дана 10. 
децембра 2025. године, доноси 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУНА КОРИШЋЕЊЕ, 

БЕЗ НАКНАДЕ, 
НЕПОКРЕТНОСТИ УПИСАНЕ 
У ЛИСТ НЕПОКРЕТНОСТИ БР. 

882 К.О. ГАЈДОБРА„ПОСЛОВНО-
ПРОИЗВОДНОМ ЦЕНТРУ 
БАЧКА ПАЛАНКА“ А.Д. ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ, ПРОМЕТ И 
УСЛУГЕ  БАЧКА ПАЛАНКА 

Члан 1.

Даје се на коришћење непокрет-
ност - објекат број 4, помоћна зграда-
складиште, површине 581м2, корисне 

површине 525м2, саграђен на катастар-
ској парцели број 634 К.О. Гајдобра, у 
Гајдобри, улица Невесињска, у целости у 
јавној својини Општине Бачка Паланка, 
„Пословно-производном центру Бачка 
Паланка“ а.д. за производњу, промет и 
услуге Бачка Паланка, МБ: 08671788. 

Члан 2.

Непокретност описана у члану 
1. ове Одлуке даје се на коришћење 
„Пословно-производном центру Бачка 
Паланка“ а.д. Бачка Паланка, без нак-
наде. 

Члан 3.

„Пословно-производни центар 
Бачка Паланка“ а.д. Бачка Паланкаће 
непокретност описану у члану 1. ове 
Одлуке користити за обављање делат-
ности - осталих услужних активности 
подршке пословању.  

Члан 4.

„Пословно-производни центар 
Бачка Паланка“ а.д. Бачка Паланка има 
право да непокретност описану у члану 
1. ове Одлуке држи и користи у складу 
са њеном природом и наменом, као и 
да управља истом ради обављања своје 
делатности, а у складу са Законом о јав-
ној својини. 

„Пословно-производни центар 
Бачка Паланка“ а.д. Бачка Паланканема 



2 страна - Број 1/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      19. јануар 2026. године

својинска права на непокретности описа-
ној у члану 1. ове Одлуке, односно нема 
право отуђења, укључујући и размену, 
пренос права коришћења, стављања 
хипотеке и улагања у капитал.  

Члан 5.

На основу ове Одлуке „Пословно-
производни центар Бачка Паланка“ а.д. 
Бачка Паланкаће са Општином Бачка 
Паланка закључити Уговор о преносу 
права коришћења  ствари у јавној својини 
Општине Бачка Паланка, по претходно 
прибављеном мишљењу Правобрани-
лаштва Општине Бачка Паланка.    

Члан 6.

На основу ове Одлуке и Уговора о 
преносу права коришћења на непокрет-
ности описаној у члану 1. ове Одлуке 
„Пословно-производни центар Бачка 
Паланка“ а.д. Бачка Паланкаизвршиће 
упис права коришћења на непокретности 
описаној у члану 1. ове Одлуке у јавну 
књигу о евиденцији непокретности и 
правима на њима. 

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-464-46/2025 
Дана: 10. децембра 2025. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик председника
Скупштине општине,

Бојан Радман, с.р. 

2

На основу члана 2. став 3. и члана 
30. Закона о обнови након елементарне и 
друге непогоде („Службени гласник РС“ 
112/2015), члана 64. и члана 138. став 1. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023) и члана 62. Послов-
ника Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  68. седници, одржаној дана 26. 
децембра 2025. године, донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

Општинско веће Општине Бачка 
Паланка је размотрило и дало сагласност 
на предлог Комисије за доделу грађевин-
ског материјала на територији општине 
Бачка Паланка за помоћ у грађевинском 
материјалу у спровођењу мера доделе 
грађевинског материјала тј. неновчане 
помоћи у санирању штете на објектима 
на територији општине Бачка Паланка 
оштећених у олујном невремену у јулу 
2023. године, у количинама наведеним 
у изјавама о додели грађевинског мате-
ријала подносилаца пријава ФК „Соко“ 
из Нове Гајдобре, ул. Школска б.б, ОО 
„Црвени крст“ Бачка Паланка, ул. Југо-
словенске армије бр. 23, Општине Бачка 
Паланка, ул. Краља Петра Првог бр. 
16 - јавни објекат у Бачкој Паланци, ул. 
Милана Курепе бр. 2 и Милана Ковача из 
Бачке Паланке, ул. Иве Лоле Рибара бр. 
106, број III-87-774/2023 од 25. децембра 
2025. године.

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.



19. јануар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 1/2026 - страна 3  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-87-149/2025
Дана: 26. децембра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

3

На основу члана 64. став 1. тачка 
22. и члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 
I 15/2023),  члана 14. Одлуке о грађе-
винском земљишту („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 8/2017, 
35/2017 и 1/2020), и члана 62. став 1. 
Пословника Општинског већа Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, бр. 24/2019), 
Општинско веће Општине Бачка Паланка 
на својој 68. седници, одржаној дана 26. 
децембра 2025. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ГРАЂЕВИНСКО 

ЗЕМЉИШТЕ 

I

У Решењу о разрешењу и имено-
вању Комисије за грађевинско земљиште 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 12/2025) члан VI мења се 
и гласи:

„Чланови Комисије имају право 
на накнаду за рад на седницама Коми-

сије у складу са Одлуком о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних тела органа Општине 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 4/2021, 27/2022, 1/2023 и 
6/2024).“

II

У свему осталом Решење о разре-
шењу и именовању Комисије за грађе-
винско земљиште („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 12/2025) 
остаје на снази.

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном  
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-64/2025
Дана: 26. децембра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

4

На основу члана 61. Став 14. Закона 
о буџетском систему „Сл.гласник РС“, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка, 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/16, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021-
др.закон, 92/2023 и 94/2024) и члана 14. 
Одлуке о буџету Општине Бачка Паланка 



4 страна - Број 1/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      19. јануар 2026. године

за 2025. годину („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 41/2024 
и 14/2025), председник Општине Бачка 
Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2025. годину, раздео 4, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0001 - Функ-
ционисање локалне самоуправе и град-
ских општина, функционална класи-
фикација 130, позиција 53, економска 
класификација 4414 –Отплата камата 
домаћим пословним банкама, умањује се 
у износу од 2.600.000 динара.

Износ апропријације наведен у 
ставу 1.  овог решења преноси се у раз-
део 4, Програм 15- Опште услуге локалне 
самоуправе, програмска активност 0602-
0009 – Текућа буџетска разерва, пози-
ција 39, економска класификација 4991- 
„Средства резерве“. 

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Број:I-40-1/2025-1005
Дана: 24.12.2025. године 
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

5

На основу члана 61. Став 14. Закона 
о буџетском систему „Сл.гласник РС“, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка, 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/16, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021-
др.закон, 92/2023 и 94/2024) и члана 14. 
Одлуке о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2025. годину („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 41/2024 
и 14/2025), председник Општине Бачка 
Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2025. годину, раздео 4, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0001 - Функ-
ционисање локалне самоуправе и град-
ских општина, функционална класи-
фикација 130, позиција 45, економска 
класификација 4151 –Накнаде трошкова 
за запослене, умањује се у износу од 
1.000.000 динара.

Износ апропријације наведен у 
ставу 1.  овог решења преноси се у раз-
део 4, Програм 15- Опште услуге локалне 
самоуправе, програмска активност 0602-
0009 – Текућа буџетска разерва, пози-
ција 39, економска класификација 4991- 
„Средства резерве“. 

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.



19. јануар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 1/2026 - страна 5  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Број:I-40-1/2025-1006
Дана: 24.12.2025. године 
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

6

На основу члана 61. Став 14. Закона 
о буџетском систему „Сл.гласник РС“, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка, 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 
103/2015, 99/16, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021-
др.закон, 92/2023 и 94/2024) и члана 14. 
Одлуке о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2025. годину („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 41/2024 
и 14/2025), председник Општине Бачка 
Паланка  доноси:

РЕШЕЊЕ
 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ

Апропријација обезбеђена Одлу-
ком о буџету Општине Бачка Паланка 
за 2025. годину, раздео 4, Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе, 
пројектна активност 0602-0001 - Функ-
ционисање локалне самоуправе и град-
ских општина, функционална класи-
фикација 130, позиција 58, економска 
класификација 4851 –Накнада штете 
за повреде или штету нанету од стране 
државних органа, умањује се у износу од 
3.000.000 динара.

Износ апропријације наведен у 
ставу 1.  овог решења преноси се у раз-
део 4, Програм 15- Опште услуге локалне 
самоуправе, програмска активност 0602-
0009 – Текућа буџетска разерва, пози-
ција 39, економска класификација 4991- 
„Средства резерве“. 

О реализацији овог решења ста-
раће се Одељење за финансије и буџет 
општинске управе Општине Бачка 
Паланка.

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
П р е д с е д н и к
Број:I-40-1/2025-1016
Дана: 26.12.2025. године 
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

7

На основу члана 60. и члана 138. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 9/2019) и члана 29. и члана 
30. Уредбе о посебним мерама физич-
котехничке заштите тајних података 
(„Cлужбени гласник РС“, бр. 97/2011), 
председник Општине Бачка Паланка, 
дана 12. јануара 2026. године, донео је

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за 

уништавање тајних података



6 страна - Број 1/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      19. јануар 2026. године

I

Образује се Комисија за уништа-
вање тајних података (у даљем тексту: 
Комисија). 

II

Комисија има председника и два 
члана. 

У Комисију се именују: 
1.	 Младен Лучић, председник Коми-

сије 

2.	 Душан Танкосић, члан 

3.	 Саша Крејић, члан.

III

Комисија има задатак да тајне 
податке, копије, радне нацрте, белешке, 
као и податке који су физички оштећени 
и који се не могу даље користити, осим 
тајних података стране државе и међу-
народне организације, уништи на начин 
да се не могу препознати и обновити 
(хемијским разлагањем, спаљивањем, 
дробљењем и др.), у складу са Уредбом 
о посебним мерама физичко-техничке 
заштите тајних података („Cлужбени 
гласник РС“ бр. 97/2011). 

IV

Комисија о уништавању података 
из става III води записник, који потпи-
сују сви чланови Комисије и који се чува 
трајно. 

V

Мандат чланова Комисије траје 
четири године. 

VI

У свом раду Комисија ће корис-
тити печат председника Општине. 

VII

Комисија има право на накнаду 
у складу са Одлуком о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних тела органа Општине 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 4/2021, 27/2022, 1/2023 и 
6/2024).

VIII

Комисија за свој рад одговара 
председнику Општине. 

IX

Ступањем на снагу овог решења 
престаје да важи Решење број I-016- 
3/2022-3 од 11. јануара 2022. године. 

X

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

Република  Србија 
Аутономна  покрајина Војводина
Општина Бачка Паланка
П Р Е Д С Е Д Н И К
Број: I-016-3/2026-3
Дана: 12. јануара 2026. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

8

 На основу члана 60. став 1. тачка 
20. и члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
Председник општине дана 13.01.2026. 
године доноси



19. јануар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 1/2026 - страна 7  

Р Е Ш Е Њ Е 
о измени Решења о образовању 

Комисије за давање у закуп јавних 
површина за постављање објеката 

и уређаја 

I

У Решењу о образовању Комисије 
за давање у закуп јавних површина за 
постављање објеката и уређаја ( у даљем 
тексту:Комисија) мења се став  II који 
сада гласи:

„У Комисију се именују:

-- Драгана Баћић, за председника,

-- Дејан Рајшп, за члана,

-- Јелена Пермосер, за члана,

-- Маца Павков Црњански, за члана,

-- Ђорђе Радовић, за члана.“

II

У свему осталом Решење пословни 
број: I-020-4/2022-19 од 04.8.2022. године 
остаје на снази.

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине
Веза број: I-020-4/2022-19-1
Дана: 13.01.2026. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

9

На основу  члана 44. став 5. 
Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник РС, бр.129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016 и 47/2018), члана 60. 
став 1. тачка 20. и члана 138. став 1. Ста-
тута („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019, 15/2023), пред-
седник Општине Бачка Паланка дана 26. 
новембра 2026. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Комисије за 

доделу стипендија ученицима и 
студентима ромске националности 

на територији Општине  
Бачка Паланка

I

Образује се Комисије за доделу 
стипендија ученицима и студентима 
ромске националности на територији 
Општине Бачка Паланка ( у даљем 
тексту: Комисија). 

II

У Комисију се именује:

1.	 Шећа Коломпар, председник

2.	 Бора Николић, заменик председ-
ника

3.	 Драгана Нинковић, члан

4.	 Војислав Зубац, члан

5.	 Слободанка Малешевић Јагодић, 
члан

III

Задатак Комисије је да у складу са 
Правилником о условима и критерију-
мима за доделу стипендија ученицима 



8 страна - Број 1/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      19. јануар 2026. године

и студентима ромске националности на 
територији Општине Бачка Паланка:

Припреми текст Конкурса, спро-
веде поступак за доделу стипендија, раз-
мотри пријаве подносилаца захтева по 
објављеном Конкурсу, сачини ранг листу 
о додели стипендија и достави је пред-
седнику Општине, припреми нацрт Уго-
вора који се закључује са корисницима 
стипендија.	

IV

Админист ративно-техничке 
послове за потребе рада Комисије оба-
вљаће Одељење за друштвене делат-
ности Општинске управе Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
председнику Општине Бачка Паланка 
и подноси му извештај о свом раду по 
завршетку Конкурса.

VI

Мандат Комисије траје четири 
године.

VII

Комисија има право на накнаду на 
основу члана 4.  Одлуке о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних теле органа Општине 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ бр. 4/2021).

VIII

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине
Број: I-020-4/2025-22
Дана: 26. новембра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

10

На основу члана 60. став 1. тачка 
20. и члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 
и 15/2023), Председник Општине Бачка 
Паланка, дана 13.01.2026. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о образовању и именовању чланова 

Комисије за оцену пројеката из 
области културе

I

Образује се Комисија за оцену 
пројеката из области културе ( у даљем 
тексту:Комисија).

II

У Комисију се именују:

-- Ненад Еречковић, за председника,

-- Милка Родић, за члана и

-- Драгана Баћић, за члана.  

III

Задатак Комисије је да распише 
јавни конкурс за суфинансирање проје-
ката удружења грађана у области кул-



19. јануар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 1/2026 - страна 9  

туре , изврши оцену пристиглих пријава 
за доделу средстава према мерилима и 
критеријумима  прописаним  Правилни-
ком о начину суфинансирања пројеката  
из области културе („Службени лист 
Општине Бачка Палнка, број 37/2021, 
1/2023) и да у року од 60 дана од завр-
шетка конкурса донесе ранг листу  са 
бодовима пријављених пројеката и објави 
је на огласној табли, званичној интернет 
страници Општине Бачка Паланка и пор-
талу Е-управа.

IV

Мандат председника и чланова 
Комисије траје четири године, а Коми-
сија за свој рад одговара Председнику 
Општине Бачка Паланка.

V

Комисија има право на накнаду на 
основу члана 4.  Одлуке о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних тела органа Општине 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 4/2021, 27/2022, 1/2023, 
6/2024).

VI

Административно техничке 
послове за потребе Комисије обављаће 
Одељење за друштвене делатности 
Општинске управе Општине Бачка 
Паланка. 

VII

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

VIII

Даном доношења овог Решења 
престаје да важи Решење број I-020-
4/2024-2 од 26.01.2024. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине 
Број: I-020-4/2026-1
Дана:13.01.2026.  године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.

11

На основу члана 60. став 1. тачка 
20., члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 и 
15/2023),члана 4.став 1. тачка 1. Уговора 
о правима и обавезама Министарства за 
јавна улагања и Општине Бачка Паланка 
у реализацији Пројекта-радови на рекон-
струкцији и адаптацији постојећег обје-
кта ОШ „Алекса Шантић“ у Гајдобри, ул. 
Невесињска бр.2 (главна зграда), Пред-
седник општине дана 19.01.2026. године 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
о формирању Стручног тима за 
реализацију Пројекта- радови 

на реконструкцији и адаптацији 
постојећег објекта ОШ „Алекса 

Шантић“ у Гајдобри, ул. 
Невесињска бр.2 (главна зграда)

I

Образује се Стручни тим за реали-
зацију Пројекта- радови на реконструк-
цији и адаптацији постојећег објекта ОШ 
„Алекса Шантић“ у Гајдобри, ул. Неве-
сињска бр.2 (главна зграда) (у даљем 
тексту:Стручни тим).



10 страна - Број 1/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      19. јануар 2026. године

 У Стручни тим се именују:
-- Милован Недељков, дипл. 

правник, емаил: milovan@
backapalanka.org.rs , број телефо-
на:064 373 36 59

-- Маја Пилиповић, дипл. економи-
ста, емаил: indirekt@backapalanka.
org.rs , број телефона: 064 86 10 
464,

-- Милкица Петржљан, дипл. ин-
жењер грађевинарства, емаил: 
gradjevina@backapalanka.org.rs , 
број телефона:064 86 10 337.

II

Стручни тим ће вршити послове 
праћења и контролисања извршења уго-
ворних обавеза на основу закљученог 
Уговора о извођењу радова са извођа-
чем радова након спроведеног поступка 
јавне набавке, а све у складу са Уговором 
о правима и обавезама Министарства за 
јавна улагања и Општине Бачка Паланка 
у реализацији Пројекта-радови на рекон-
струкцији и адаптацији постојећег обје-
кта ОШ „Алекса Шантић“ у Гајдобри, ул. 
Невесињска бр.2 (главна зграда).

III

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
Председник општине
Веза број: I-35-30/2025
Дана: 19.01.2026. године
Бачка Паланка

Председник
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.



19. јануар 2026. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 1/2026 - страна 11  



12 страна - Број 1/2026        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      19. јануар 2026. године

1 О Д Л У К А О ДАВАЊУНА 
КОРИШЋЕЊЕ, БЕЗ НАКНАДЕ, 
НЕПОКРЕТНОСТИ УПИСАНЕ У 
ЛИСТ НЕПОКРЕТНОСТИ БР. 882 К.О. 
ГАЈДОБРА„ПОСЛОВНО-ПРОИЗВОДНОМ 
ЦЕНТРУ БАЧКА ПАЛАНКА“ А.Д. ЗА 
ПРОИЗВОДЊУ, ПРОМЕТ И УСЛУГЕ  
БАЧКА ПАЛАНКА  ....................................  1

2 ЗАКЉУЧАК ..............................................  2
3 РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
КОМИСИЈЕ ЗА ГРАЂЕВИНСКО 
ЗЕМЉИШТЕ   ..............................................  3

4 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ......................................  3
5 РЕШЕЊЕ О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ......................................  4
6 РЕШЕЊЕ  О ПРОМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ ......................................  5
7 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
уништавање тајних података ......................  5
8 РЕШЕЊЕ о измени Решења о 
образовању Комисије за давање у закуп 
јавних површина за постављање 
објеката и уређаја  .......................................  7
9 РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за 
доделу стипендија ученицима и студентима 
ромске националности на територији 
Општине Бачка Паланка .............................  7
10 РЕШЕЊЕ о образовању и именовању 
чланова Комисије за оцену пројеката из 
области културе ...........................................  8
11 РЕШЕЊЕ о формирању Стручног 
тима за реализацију Пројекта- радови на 
реконструкцији и адаптацији постојећег 
објекта ОШ „Алекса Шантић“ у Гајдобри, 
ул. Невесињска бр.2 (главна зграда) ..........  9

Страна Страна 

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Драгана Влаисављевић, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

С А Д Р Ж А Ј


